O  menor  preço  obtido,  durante  a  realização  da  pesquisa  de  mercado,  foi  o  apresentado 

pela  Águas Gerais Ltda, CNPJ 29.113.765/0001-10. 

10.2.  O  valor  total  da  presente  contratação,  com  base  na  proposta  de  menor  preço  apresentada, 

é  de  R$7.195,20  (sete  mil  cento  e  noventa  e  cinco  reais  e  vinte  centavos),  sendo  cada  unidade 

(galão de 20 litros), no valor de R$14,99 (quatorze reais e noventa e nove centavos). 

10.3.  No  valor  total  da  contratação  do  fornecimento  estão  inclusos  todos  os  eventuais  tributos,